1

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA, ESGOTO E MEIO AMBIENTE DE SANTA FÉ DO
SUL. CONTRATADA: PAULO EDUARDO DOS SANTOS BELO, C.N.P.J nº 19.748.928/0001-87. VALOR:
R$ 58.800,00 (CINQUENTA E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS) global. ASSINATURA: 07 de maio de 2024.
OBJETO: “Contratação de empresa especializada para operação e execução da manutenção elétrica de baixa e
média tensão do SAAE AMBIENTAL, conforme especificações constantes no termo de referência”. VIGÊNCIA:
12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato. MODALIDADE: Dispensa de Licitação em Razão do Valor
Nº.012/2024 – PROCESSO nº 1091/2024. Santa Fé do Sul - SP, 07 de maio de 2024. JOSÉ ANDRÉ DO
NASCIMENTO-Superintendente.